
Rámcová smlouva na elektroinstalační práce 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi 

Objednatel: 

Sociální služby města Havířova 

Přemyslova 1618/12 

736 01 Havířov – Podlesí 

IČO: 60337583 

zastoupený: JUDr. Helena Pyszková, ředitelka 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

David Němec 

Vendryně 1204 

739 94 Vendryně 

IČO: 73917168 

E-mail: nemec.david@centrum.cz 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Článek I – Předmět smlouvy 

1. Touto rámcovou smlouvou se Zhotovitel zavazuje provádět pro Objednatele 

elektroinstalační práce v rozsahu a za podmínek stanovených v jednotlivých dílčích 

objednávkách, které budou vystavovány po dobu trvání této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit za řádně provedené práce sjednanou cenu. 

Článek II – Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období 12 měsíců od data její účinnosti. 

Článek III – Objednávání prací 

1. Práce budou objednávány na základě písemných objednávek, které budou obsahovat 

zejména: 

   a) popis požadovaných prací, 

   b) místo plnění, 

   c) požadovaný termín realizace, 

   d) cenu nebo způsob jejího určení. 

2. Objednávka se stává závaznou pro obě strany dnem jejího potvrzení Zhotovitelem (např. 

e-mailem). 

Článek IV – Cena a platební podmínky 

1. Ceny budou stanoveny podle platného ceníku Zhotovitele. 



2. Zhotovitel vystaví fakturu po řádném provedení a převzetí díla, a to na základě 

předávacího protokolu. 

3. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejich doručení Objednateli. 

Článek V – Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce odborně, v souladu s platnými právními předpisy a 

normami. 

2. Objednatel má právo prováděné práce kontrolovat a uplatnit případné reklamace. 

Článek VI – Záruka a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 24 měsíců od jejich převzetí. 

2. Vady budou odstraněny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od jejich 

nahlášení. 

Článek VII – Ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze vypovědět i před uplynutím doby, a to s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která 

počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

Článek VIII – Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho 

ji podepisují. 

V Havířově, dne 12.5.2025 

 

Za Objednatele: 

 

_________________________ 

JUDr. Helena Pyszková 

ředitelka 

 

Za Zhotovitele: 

 

_________________________ 

David Němec 


